
 
ПРИКАЗ 

 

  23 декабря 2019 г.                                                                                                         №723  

 

 

«Об итогах муниципального этапа всероссийской 

и республиканской олимпиад школьников по праву 

 

   На основании приказа Министерства образования и науки РТ «О проведении муни-

ципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 

2019/2020 учебном году» от 25.10.2019 № под-1540/19 и годового плана МКУ «Отдел 

образования» Мензелинского муниципального района. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить итоги муниципального этапа всероссийской и республиканской  олимпи-

ад школьников по праву 

 

2.Признать призерами муниципального этапа: 

1) Салихову Алсу, учащуюся 7 класса МБОУ «Верхнетакерменская ООШ» Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Гараева Ф.Я.) 

2) Петрову Анастасию, учащуюся 7 класса МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска РТ 

(учитель Ильина С.В.) 

3) Муринова Владислава, учащегося 7 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ 

(учитель Попова Е.С.) 

4) Якиеву Айзилю, учащуюся 8 класса МБОУ «Верхнетакерменская ООШ» Мензе-

линского муниципального района РТ (учитель Гараева Ф.Я.) 

5) Нуруллина Ильдара, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ 

(учитель Ерофеева И.Е.) 

6) Ерофеева Ярослава, учащегося 8 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ 

(учитель Ерофеева И.Е.) 

7) Тюкменову Елизавету, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ 

(учитель Ерофеева И.Е.) 

8) Габдуллину Алину, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска РТ 

(учитель Ильина С.В.) 

9) Тимергалиеву Ляйсан, учащуюся 9 класса МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска РТ 

(учитель Ильина С.В.) 

10) Бикмухаметову Фарию, учащуюся 9 класса МБОУ «Верхнетакерменская ООШ» 

Мензелинского муниципального района РТ (учитель Гараева Ф.Я.) 

11) Мингазова Алмаза, учащегося 10 класса МБОУ «СОШ №2» г. Мензелинска РТ 

(учитель Ерофеева И.Е.) 



12) Ризванова Зуфара, учащегося 10 класса МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска РТ 

(учитель Ильина С.В.) 

13) Хисматуллину Динару, учащуюся 11 класса МБОУ «СОШ №3» г. Мензелинска 

РТ (учитель Ильина С.В.) 

4. Директорам школ победителей и призеров муниципального этапа республиканской 

олимпиады школьников объявить благодарность педагогам, подготовившим вышепе-

речисленных учеников. 

 

 

Руководитель                                                                                         Н.С. Габдуллин            


